ПРИКАЗ

09.01.2014г._№__2/1-ОД__

«Об изменении состава Службы здоровья»

В связи с необходимостью изменения состава Службы здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Службы здоровья образовательного учреждения на 2013–2014 учебный год в

следующем составе:

1.1. Евдокимова О.И., заместитель директора по воспитательной работе (руководитель Службы

здоровья);

1.2. Потапов А.А., заместитель директора по опытно-экспериментальной работе;

1.3. Маташова Л.В., заместитель директора по административно-хозяйственной работе,

ответственная по питанию;

1.4. Пронина О.И., учитель информатики;

1.5. Жидких А.И., учитель физической культуры;

1.6. Шавлохова М.И., педагог-библиотекарь;

1.7. Зимник И.Е., преподаватель-организатор ОБЖ;

1.8. Литвинова Л.Л., медицинский работник.

1.9. Первеева И.Л., логопед

1.10. Панферова А.М., педагог-психолог

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                 Корниенко Т.В.

С приказом ознакомлены:

1. Евдокимова О.И..

2. Жидких А.И..

3. Зимник И.Е.

4. Литвинова Л.Л.

5. Маташова Л.В.

6. Панферова А.М.

7. Первеева И.Л.

8. Потапов А.А.

9. Пронина О.И.

10. Шавлохова М.И.

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная

школа № 17

Василеостровского района

Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург, 19 линия, дом 22

Телефон/Факс: (812) 321-36-74

               E-mail  school017@spb.edu.ru

ОКПО  52153687,   ОКОГУ  23280,

ОГРН  1037800062585,

ИНН  7801136782,   КПП  780101001

mailto:school017@spb.edu.ru